ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» октября 2018 г. № 673-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 05 июня 2014 г. № 463-пп «Об установлении порядка ведения реестра

расходных обязательств Магаданской области» следующие изменения:

в Порядке ведения реестра расходных обязательств Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 13 слова «Предоставление информации о деятельности

органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет»

заменить словами «Открытый регион»;

в Форме реестра расходных обязательств Магаданской области,

утвержденной указанным постановлением:

- в строке 1.4 слово «приняли» заменить словом «принятия»;

- в строке 3 слово «принятая» заменить словом «принятия»;

- в строке 5.1.3 слово «часта» заменить словом «части».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 сентября 2014 г. № 783-пп «Об утверждении Порядка и Методики

балльной оценки качества финансового менеджмента главных

распорядителей средств областного бюджета» следующее изменение:

в Методике балльной оценки качества финансового менеджмента

2

главных распорядителей средств областного бюджета, утвержденной

указанным постановлением:

- в пункте 11 слова «в пункте 2.1» заменить словами «в пункте 2».

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 июля 2014 г. № 561-пп «О порядке реализации пункта 6 статьи 26.13

Федерального закона от 6 октября 1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации»

следующие изменения:

- в пунктах 1, 4 - 6 слова «Предоставление информации о деятельности

органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет»

заменить словами «Открытый регион».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области от

22.07.2016 г. № 617-пп «Об утверждении Положения о составлении и

публикации брошюры «Бюджет для граждан» следующие изменения:

в Положении о составлении и публикации брошюры «Бюджет для

граждан», утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 6 слова «Предоставление информации о деятельности

органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет»

заменить словами «Открытый регион»;

в Графике предоставления информации для составления брошюры

«Бюджет для граждан» в министерство финансов Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- строку:

« 28. Уровень износа

коммунальной

инфраструктуры

% министерство

строительства,

жилищно-

коммунального

хозяйства и

энергетики

Магаданской области

до 20 октября

до 1 мая

»

3

заменить строкой:

« 28.1 Уровень износа

коммунальной

инфраструктуры

% министерство

строительства,

жилищно-

коммунального

хозяйства и

энергетики

Магаданской области

до 20 октября

до 1 мая

»;

- строку:

« 30. Доля протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

регионального значения, не

отвечающих нормативным

требованиям, в общей

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

регионального значения

% министерство

дорожного

хозяйства,

транспорта и

связи

Магаданской

области

до 20

октября

до 1 мая

»

заменить строкой:

« 30. Доля протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

регионального значения, не

отвечающих нормативным

требованиям, в общей

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

регионального значения

% министерство

дорожного

хозяйства и

транспорта

Магаданской

области

до 20

октября

до 1 мая

».

 5. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов